
OFFERTE VALIDE DAL 22 APRILE AL 5 MAGGIO 2026

PREZZO
SPECIALE50€ 6,59

SCONTO %

3,29
€ 16,45 al kg€

PROSCIUTTO 
COTTO
FRESCA 
SALUMERIA 
BERETTA
100 g x 2

ACQUA
SANT’ANNA
Naturale - Frizzante
1,5 litri

PREZZO
SPECIALE50€ 0,58

SCONTO %

0,29
€ 0,19 al lt€



IN MACELLERIA

TENEREZZE DI POLLO TIGROS
La parte tenera e saporita del pollo.
100% pollo italiano.

SALSICCIA
DI SUINO ITALIANO

7,90
€/kg

BON ROLL CLASSICO
AIA
680 g

PREZZO
SPECIALE40€ 11,59

SCONTO %

6,89
€ 10,13 al kg€

HAMBURGER
DI SCOTTONA
TIGROS
110 g x 4

6,00
€ 13,64 al kg€

HAMBURGER CLASSICI
AMADORI
204 g

0€ 2,59
SCONTO %

2,19
€ 10,74 al kg€

PREZZO
SPECIALE

LE BIRBE
AMADORI
300 g

0€ 3,90
SCONTO %

3,39
€ 11,30 al kg€

PREZZO
SPECIALE

CORDON BLEU CLASSICO
AIA
245 g

PREZZO
SPECIALE25€ 4,85

SCONTO %

3,59
€ 14,65 al kg€

SPIEDINI MINI RUSTICI
DI SUINO

13,90
€/kg

SOTTILISSIME
RUCOLA E PARMIGIANO
DI BOVINO ADULTO
DI SCOTTONA

PREZZO
SPECIALE21€ 25,50

SCONTO %

19,90
al kg€

ASADO MARINATO
CON SALSA BBQ
DI SCOTTONA

PREZZO
SPECIALE20€ 9,90

SCONTO %

7,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE20€ 11,90

SCONTO %

9,50
al kg€

GRIGLIA PRONTA
MONOUSO
RAPIDO

0€ 5,90
SCONTO %

5,90
€

PREZZO
SPECIALE



FILETTO DI SALMONE PORZIONATO

IN PESCHERIA

ANCHE IN PESCHERIA

LA MIGLIORE QUALITÀ AD UN PREZZO IMBATTIBILE. 
NON È UNA PROMOZIONE, MA LA CONVENIENZA SEMPRE GARANTITA . 

0€ 24,90
SCONTO %

22,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

SEPPIA PULITA
FRESCA

0€ 22,90
SCONTO %

20,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

TENTACOLI DI TOTANO GIGANTE
DEL PACIFICO DECONGELATO

PREZZO
SPECIALE18€ 10,90

SCONTO %

8,90
al kg€

COTOLETTA DI BRANZINO
FIORITAL
180 g

0€ 3,99
SCONTO %

2,99
€ 16,61 al kg€

PREZZO
SPECIALE

CODE DI
MAZZANCOLLE
TROPICALI
PRECOTTE24,90

€/kg

FILETTO
DI PESCE 
SPADA22,90

€/kg

TRANCIO
DI SALMONE17,90

€/kg
BRANZINO
PULITO10,90

€/kg

FILETTO
DI ORATA23,90

€/kg

*Il reparto pescheria è presente nei punti vendita di: Abbiategrasso - Arluno - Besozzo - Bollate - Buguggiate - Busto Arsizio - Canegrate - Caronno Pertusella - Cassano Magnago - Castellanza
Cerro Maggiore - Gaggiolo - Gerenzano - Ispra - Luino - Malnate - Milano, Via Novara - Omegna - Pero - Pieve Emanuele - Rivarolo C. - Saronno - Solbiate Arno - Vercelli - Vigevano - Villa Guardia



PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
24 MESI

0€ 22,90
SCONTO %

20,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

SCAMORZA
Bianca - Affumicata

0€ 15,90
SCONTO %

13,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

IN GASTRONOMIA

LATTERIA CREMOSO

PREZZO
SPECIALE40€ 14,99

SCONTO %

8,99
al kg€

BEL PAESE

0€ 17,90
SCONTO %

14,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

GORGONZOLA DOLCE
DOP
BASSI

0€ 16,90
SCONTO %

14,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

VALTELLINA CASERA
DOP

0€ 17,90
SCONTO %

15,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

ROSA CAMUNA

0€ 16,90
SCONTO %

12,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

PROVOLONE PICCANTE
AURICCHIO

0€ 21,90
SCONTO %

18,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

MOZZARELLA
DELIZIOSA
200 g

0€ 3,39
SCONTO %

2,99
€ 14,95 al kg€

PREZZO
SPECIALE

TOMINO DEL BOSCAIOLO
CON SPECK

0€ 22,50
SCONTO %

19,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

NOSTRANO
DI CRODO

0€ 17,90
SCONTO %

13,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

TOMINI DEL BOSCAIOLO
180 g - 2 pz

ANZICHÉ 
€2,99 
AL PEZZO

SCONTO

33% 4,00
€ 11,11 al kg€

2 PEZZI�

€ 2,00 al pezzo



IN GASTRONOMIA

EDAMER
TIGROS
200 g2,49

€ 12,45 al kg€

ANCHE IN GASTRONOMIA

LA MIGLIORE QUALITÀ AD UN PREZZO IMBATTIBILE. 
NON È UNA PROMOZIONE, MA LA CONVENIENZA SEMPRE GARANTITA . 

12 FORMAGGI TRA CUI 2 DOP
Torta reale dolcezza - Pitalou - Provolone dolce - Caciotta 
gemma di latte - Emmental francese - Fontal - Formaggio baita 
Formaggio resegone giovane - Latteria - Occhiato delle valli1,00

€/etto

14 FORMAGGI TRA CUI 4 DOP
Formaggio Bonomì - Formagella di Tremosine - Formaggella 
Valsassina - Formaggio Raschera DOP - Garda stagionato
Baita invecchiata - Pizzoccherino - Bra tenero DOP - Formaggio 
tenero del contadino - Primo sale pepato - Primo sale con 
peperoncino rosso - Formaggio Toma bergamasca1,25

€/etto

FORMAGGI A FETTE
TIGROS
Cheddar - Edamer - Fontal
Mozzarella - Provola affumicata 
Provola dolce 
75 g0,99

€ 13,20 al kg€

 TALEGGIO DOP GORGONZOLA DOLCE DOP TOMA PIEMONTE DOPASIAGO FRESCO DOP

PANCETTA COPPATA
STAGIONATA

0€ 21,90
SCONTO %

18,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

SALAMETTO SETTENANI

0€ 23,99
SCONTO %

19,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

PETTO DI TACCHINO RUSTICO

0€ 19,90
SCONTO %

17,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

SALAME IL GOLFETTA
GOLFERA

0€ 25,90
SCONTO %

19,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

PROSCIUTTO 
COTTO
GRAN
BISCOTTO 
ROVAGNATI

€ 30,90

SCONTO

16% 25,90
al kg€



AVOCADO 
VERDE 
200 g

origine: SUD AFRICA
1,00

€ 5,00 al kg€

MELE
GOLDEN
TIGROS
sacchetto 2 kg
€ 2,00
origine: ITALIA

1,00
€/kg

OLTRE 70 PRODOTTI DI FRUTTA 
E VERDURA AL PREZZO FISSO DI 1€, 
365 GIORNI L’ANNO.1,00

€

ANCHE IN ORTOFRUTTA

LA MIGLIORE QUALITÀ AD UN PREZZO IMBATTIBILE. 
NON È UNA PROMOZIONE, MA LA CONVENIENZA SEMPRE GARANTITA . 

MELE
RED DELICIOUS 
TIGROS
sacchetto 2 kg
€ 2,00
origine: ITALIA

1,00
€/kg

MELE
PINOVA 
TIGROS
sacchetto 2 kg
€ 2,00
origine: ITALIA

1,00
€/kg

PERE 
WILLIAM’S 
VERDI
500 g

origine: ARGENTINA
1,00

€ 2,00 al kg€

LIMONI
500 g

origine: ITALIA - SPAGNA
1,00

€ 2,00 al kg€



PATATE
sacchetto 2 kg
€ 2,00

origine: FRANCIA
1,00

€/kg

LA MIGLIORE QUALITÀ AD UN PREZZO IMBATTIBILE. 
NON È UNA PROMOZIONE, MA LA CONVENIENZA SEMPRE GARANTITA . 

ANCHE IN ORTOFRUTTA

LA MIGLIORE QUALITÀ AD UN PREZZO IMBATTIBILE. 
NON È UNA PROMOZIONE, MA LA CONVENIENZA SEMPRE GARANTITA . 

CAROTE MINI
450 g
origine: ITALIA

1,00
€ 2,22 al kg€

CATALOGNA
origine: ITALIA

1,00
€/kg COSTE

origine: ITALIA
1,00

€/kg

VERZE
origine: ITALIA

1,00
€/kg

CAROTE
1 kg
origine: ITALIA

1,00
€

CAVOLO 
CAPPUCCIO 
BIANCO

origine: ITALIA - OLANDA
1,00

€/kg

CETRIOLI 
OLANDESI
350 g

origine: SPAGNA - OLANDA
1,00

€ 2,86 al kg€



ANCHE IN ORTOFRUTTA

LA MIGLIORE QUALITÀ AD UN PREZZO IMBATTIBILE. 
NON È UNA PROMOZIONE, MA LA CONVENIENZA SEMPRE GARANTITA . 

INSALATE
PRIMIA
vari tipi
origine: ITALIA

1,00
€

MISTA IDEA
ORTOROMI
200 g
origine: ITALIA

1,00
€ 5,00 al kg€

INSALATE
BONTÀ
DI STAGIONE
vari tipi
origine: ITALIA

1,00
€

AGLIO BIANCO
150 g

origine: ITALIA - SPAGNA
1,00

€ 6,67 al kg€

SEDANO 
VERDE SFUSO
origine: ITALIA

1,00
€/kg

CAROTE BABY
MIOORTO
200 g
origine: ITALIA

1,00
€ 5,00 al kg€

MANGO 
360 g

origine: BRASILE
1,00

€ 2,78 al kg€



LA MIGLIORE QUALITÀ AD UN PREZZO IMBATTIBILE. 
NON È UNA PROMOZIONE, MA LA CONVENIENZA SEMPRE GARANTITA . 

IN ORTOFRUTTA

FRAGOLE
500 g

DAL FIORISTA

MELE CRIPPS PINK VASSOIO
800 g

PREZZO
SPECIALE20€ 2,69

SCONTO %

2,15
€ 2,69 al kg€

MELANZANE TONDE

PREZZO
SPECIALE33€ 2,99

SCONTO %

1,99
al kg€

PERE COSCIA
vassoio 500 g

PREZZO
SPECIALE23€ 2,29

SCONTO %

1,75
€ 3,50 al kg€

PATATE NOVELLE
rete 1,5 kg

PREZZO
SPECIALE20€ 2,49

SCONTO %

1,99
€ 1,33 al kg€

PREZZO
SPECIALE40€ 2,99

SCONTO %

1,79
€ 3,58 al kg€

GNOCCHETTI SARDI CON 
BROCCOLI E POMODORI SECCHI 
PASTALLEGRE BONDUELLE
200 g

PREZZO
SPECIALE20€ 3,49

SCONTO %

2,79
€ 13,95 al kg€

INSALATE
BONDUELLE
Songino 160 g
Tenere insalatine 200 g

PREZZO
SPECIALE30€ 2,39

SCONTO %

1,65
€

MIXVENTURA
vari tipi
150 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,99

2 PEZZI € 4,50

€ 2,25 al pezzo
24SCONTO %

SURFINIA
vaso ø 14 cm

0€ 2,90
SCONTO %

2,90
cad.€

PREZZO
SPECIALE

GERBERA
vaso ø 12 cm

0€ 2,90
SCONTO %

2,90
€

PREZZO
SPECIALE

CAMPANULA
vaso ø 12 cm

0€ 4,90
SCONTO %

4,90
€

PREZZO
SPECIALE

NUOVA GUINEA
vaso ø 12 cm

0€ 1,50
SCONTO %

1,50
cad.€

PREZZO
SPECIALE

DELIZIA DI MANGO
150 g

x€ 000
SCONTO %

2,49
€ 16,60 al kg€

PREZZO
SPECIALE



SALAME MILANO
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA
90 g

PREZZO
SPECIALE36€ 2,99

SCONTO %

1,89
€ 21,00 al kg€

TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

PROSCIUTTO CRUDO
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA
90 g

PREZZO
SPECIALE23€ 3,65

SCONTO %

2,79
€ 31,00 al kg€

PASTA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA RANA
vari tipi
250 g

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 3,15

2 PEZZI € 5,50

€ 2,75 al pezzo
0SCONTO %

PREZZO
SPECIALE

SECONDI PIATTI PRONTI
KIOENE
vari tipi

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,69

2 PEZZI € 4,50

€ 2,25 al pezzo
0SCONTO %

PREZZO
SPECIALE

BACON FETTE
BERETTA
100 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,79

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
28SCONTO %

AFFETTATI LINEA
FRESCA SALUMERIA BERETTA
Petto di pollo - Tacchino al forno
110 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 3,29

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
39SCONTO %

MORTADELLA CON 
PISTACCHI
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA
110 g
€ 13,64 al kg

2 PEZZI

1 PEZZO 
€ 2,99

2,99
€ € 1,50 al pz

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
PARMACOTTO
100 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 3,19

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
37SCONTO %

SPECK ALTO ADIGE I.G.P.
RECLA
90 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 3,29

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
39SCONTO %

PIATTI PRONTI
RANA
vari tipi
350 g

PREZZO
SPECIALE36€ 5,49

SCONTO %

3,49
€ 9,97 al kg€

LUNETTE
DIVELLA
vari tipi
250 g

€ 2,69

SCONTO

26% 1,99
€ 7,96 al kg€

BRESAOLA PUNTA D’ANCA I.G.P.
RIGAMONTI
70 g

PREZZO
SPECIALE40€ 4,99

SCONTO %

2,99
€ 42,71 al kg€

SALAME 
NEGRONETTO
NEGRONI
60 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,99

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
24SCONTO %

CUBETTI
DI PANCETTA
NEGRONI
Dolce - Affumicata
70 g x 2

PREZZO
SPECIALE50€ 3,99

SCONTO %

1,99
€ 14,21 al kg€

WÜRSTEL WÜBERONE 
L’ORIGINALE
WÜBER
250 g - 3 pz

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,09

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
28SCONTO %



GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO
FERRARI
100 g
€ 15,00 al kg

2 PEZZI

1 PEZZO 
€ 2,99

2,99
€ € 1,50 al pz

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO
FERRARI
100 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,79

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
28SCONTO %

TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

CARPACCIO DI SALMONE 
NORVEGESE
FJORD
100 g

PREZZO
SPECIALE44€ 6,29

SCONTO %

3,49
€ 34,90 al kg€

SALMONE SCOZZESE
THE ICELANDER
100 g

€ 6,49

SCONTO

30% 4,49
€ 44,90 al kg€

CERTOSA
GALBANI
165 g

PREZZO
SPECIALE30€ 2,29

SCONTO %

1,59
€ 9,64 al kg€

RICOTTINE
VALLELATA
100 g x 2

PREZZO
SPECIALE23€ 1,69

SCONTO %

1,29
€ 6,45 al kg€

BEL PAESE A FETTE
GALBANI
120 g - 8 fette

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,19

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
31SCONTO %

PHILADELPHIA ORIGINAL
150 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,99

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
24SCONTO %

ROBIOLA
NONNO NANNI
100 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,59

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
21SCONTO %

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
PONTE REALE
100 g x 3

PREZZO
SPECIALE40€ 4,99

SCONTO %

2,99
€ 9,97 al kg€

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
SABELLI
100 g x 3

PREZZO
SPECIALE45€ 3,29

SCONTO %

1,79
€ 5,97 al kg€

JOCCA
175 g x 2

0€ 3,39
SCONTO %

2,99
€ 8,54 al kg€

PREZZO
SPECIALE

GRANMIX CLASSICO
FERRARI
60 g
€ 14,33 al kg

3 PEZZI

1 PEZZO 
€ 1,29

2,58
€ € 0,86 al pz

3X2



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

BEVANDE VEGETALI
SENZA ZUCCHERO
ALPRO
vari tipi
1 litro

0€ 2,39
SCONTO %

2,19
€

PREZZO
SPECIALE

LC1
NESTLÉ
vari tipi
90 g x 8

PREZZO
SPECIALE20€ 3,29

SCONTO %

2,59
€ 3,60 al kg€

YOGURT LATTE FIENO
MERANO
vari tipi
150 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 0,99

2 PEZZI € 1,50

€ 0,75 al pezzo
24SCONTO %

YOGURT FRUYO
FAGE
vari tipi
150 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,49

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
32SCONTO %

FOCACCIA SOFFICE
BUITONI
375 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,19

2 PEZZI € 3,50

€ 1,75 al pezzo
20SCONTO %

UOVA DA GALLINE ALLEVATE
A TERRA
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
AEQUILIBRIUM AIA
6 pz

PREZZO
SPECIALE24€ 2,65

SCONTO %

1,99
€

PREPARATI PER TORTE
LE SOFFICI CAMEO
vari tipi
600 g

€ 5,39

SCONTO

35% 3,49
€ 5,82 al kg€

DESSERT HIGH PROTEIN
MILK PRO
vari tipi
200 g

0€ 1,49
SCONTO %

1,29
€ 6,45 al kg€

PREZZO
SPECIALE

LATTE BENEFIT 1% GRASSI
ZYMIL
Calcio - Vitamine
1 litro

0€ 1,85
SCONTO %

1,59
€

PREZZO
SPECIALE

PANNA UHT
CHEF PARMALAT
vari tipi
125 ml x 3

0€ 2,59
SCONTO %

2,19
€ 5,84 al lt€

PREZZO
SPECIALE

BURRO CASERECCIO
SANTANGIOLINA
250 g

PREZZO
SPECIALE32€ 3,99

SCONTO %

2,69
€ 10,76 al kg€

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
PARMALAT
brick 1 litro

PREZZO
SPECIALE47€ 1,69

SCONTO %

0,89
€

KEFIR
NESTLÉ
vari tipi
500 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,75

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
28SCONTO %



NEI SURGELATI

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO
OROGEL
250 g

€ 2,49

SCONTO

20% 1,99
€ 7,96 al kg€

GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI
PANAPESCA
225 g

€ 8,59

SCONTO

30% 5,99
€ 26,62 al kg€

PIZZA NUMERO UNO BUFALA
ITALPIZZA
435 g

PREZZO
SPECIALE28€ 4,75

SCONTO %

3,39
€ 7,79 al kg€

PIZZA RISTORANTE
CAMEO
vari tipi

PREZZO
SPECIALE44€ 3,59

SCONTO %

1,99
€

FRIARIELLI GUSTO RICCO
OROGEL
400 g

PREZZO
SPECIALE44€ 3,59

SCONTO %

1,99
€ 4,98 al kg€

SOFFICINI
FINDUS
vari tipi
250 g - 4 pz

PREZZO
SPECIALE33€ 2,99

SCONTO %

1,99
€ 7,96 al kg€

PATATE
MCCAIN
Forno country - Kid smile
650 g

PREZZO
SPECIALE30€ 2,75

SCONTO %

1,89
€ 2,91 al kg€

PISELLI FINI DOLCE ITALIA
OROGEL
600 g

PREZZO
SPECIALE37€ 3,19

SCONTO %

1,99
€ 3,32 al kg€

SPEEDY POLLO
TYSON
The original 300 g
Golden fillets 220 g

PREZZO
SPECIALE36€ 3,89

SCONTO %

2,49
€

GELATO
CARTE D’OR
vari tipi
500 g

PREZZO
SPECIALE41€ 4,59

SCONTO %

2,69
€ 5,38 al kg€

FILETTI DI MERLUZZO 
ATLANTICO
PANAPESCA
450 g

€ 4,99

SCONTO

26% 3,69
€ 8,20 al kg€

CUCCIOLONE
ALGIDA
480 g - 6 pz

PREZZO
SPECIALE24€ 5,29

SCONTO %

3,99
€ 8,31 al kg€

BASTONCINI DI FILETTI
DI MERLUZZO
FROSTA
450 g - 15 pz

€ 6,49

SCONTO

38% 3,99
€ 8,87 al kg€



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
SAGRA
bottiglia 1 litro

PREZZO
SPECIALE28€ 6,99

SCONTO %

4,99
€

FILETTI DI TONNO
RIZZOLI
All’olio di oliva 200 g
Al naturale 140 g

PREZZO
SPECIALE33€ 5,99

SCONTO %

3,99
€

VERDURE COTTE AL VAPORE
BONDUELLE
Piselli e carotine - Fantasia di 
verdure
265 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,65

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
24SCONTO %

MAIS
BONDUELLE
140 g x 3

PREZZO
SPECIALE32€ 3,55

SCONTO %

2,39
€ 5,69 al kg€

TONNO AL 
NATURALE
RIO MARE
80 g x 2 + 1

PREZZO
SPECIALE18€ 3,69

SCONTO %

2,99
€ 17,80 al kg€

TONNO EXTRAGUSTO
MAREBLU
80 g x 6

PREZZO
SPECIALE47€ 7,59

SCONTO %

3,99
€ 8,31 al kg€

TONNO
FILO D’OLIO
RIO MARE
65 g x 4

PREZZO
SPECIALE16€ 5,99

SCONTO %

4,99
€ 19,19 al kg€

OLIO DI OLIVA
SASSO
1 litro

PREZZO
SPECIALE34€ 8,39

SCONTO %

5,49
€

SALSE
CALVÉ
Maionese 238 g - Ketchup 277 g 

PREZZO
SPECIALE21€ 1,89

SCONTO %

1,49
€

PATATINE CLASSICHE
AMICA CHIPS
400 g

PREZZO
SPECIALE36€ 3,15

SCONTO %

1,99
€ 4,98 al kg€

INSALATISSIME
RIO MARE
vari tipi
160 g x 2

PREZZO
SPECIALE18€ 5,99

SCONTO %

4,89
€ 15,28 al kg€

CARNE IN SCATOLA
SIMMENTHAL
140 g x 3

PREZZO
SPECIALE16€ 5,99

SCONTO %

4,99
€ 11,88 al kg€

LINEA KETO
E BARRETTE PROTEIN
ENERVIT

SCONTO 
DI LINEA

20%

VERDURE SOTTOLIO
POLLI
Carciofini tagliati 185 g
Funghetti interi 190 g

0€ 2,39
SCONTO %

1,89
€

PREZZO
SPECIALE



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

PASTA INTEGRALE
BARILLA
vari tipi
500 g

PREZZO
SPECIALE38€ 1,29

SCONTO %

0,79
€ 1,58 al kg€

RISO ARBORIO
GALLO
1 kg

PREZZO
SPECIALE45€ 3,99

SCONTO %

2,19
€

POLPA FINISSIMA
CIRIO
400 g x 3

PREZZO
SPECIALE21€ 2,79

SCONTO %

2,19
€ 1,83 al kg€

PAN BAULETTO
INTEGRALE
MULINO BIANCO
400 g

PREZZO
SPECIALE29€ 1,39

SCONTO %

0,99
€ 2,48 al kg€

AMERICAN
SANDWICH
MORATO
550 g

PREZZO
SPECIALE35€ 1,99

SCONTO %

1,29
€ 2,35 al kg€

SUGHI
BIFFI
Cacio e pepe - funghi porcini
190 g

PREZZO
SPECIALE23€ 2,99

SCONTO %

2,29
€ 12,05 al kg€

PASSATA VELLUTATA
VALFRUTTA
700 g
€ 1,18 al kg

PASTA
RUMMO
vari tipi
500 g
€ 1,60 al kg

2 PEZZI

1 PEZZO 
€ 1,59

1,59
€ € 0,80 al pz

CRACKERS 
INTEGRALI
WASA
Integrali 270 g
Original 275 g

PREZZO
SPECIALE23€ 2,45

SCONTO %

1,89
€

2 PEZZI

1 PEZZO 
€ 1,65

1,65
€ € 0,83 al pz

PATATINE
SAN CARLO
Dixi - Virtual
105 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,35

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
25SCONTO %

POUCH 100% FRUTTA
MELLIN
vari tipi
90 g

PREZZO
SPECIALE21€ 0,75

SCONTO %

0,59
€ 6,56 al kg€

OMOGENEIZZATO DI CARNE 
PLASMON
vari tipi
80 g x 3

PREZZO
SPECIALE28€ 3,49

SCONTO %

2,49
€ 10,38 al kg€

LATTE DI CRESCITA LIQUIDO
PICCOLI EROI 3
HUMANA
470 ml

0€ 1,49
SCONTO %

1,19
€ 2,53 al lt€

PREZZO
SPECIALE

INTEGRATORI
VITARMONYL
Crescita dei capelli 30 capsule
Cartilagini delle ossa 30 compresse

SCONTO 
DI LINEA

30%



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

CEREALI CHOCO KRAVE
KELLOGG’S
vari tipi

0€ 3,19
SCONTO %

2,59
€

PREZZO
SPECIALE

CONFETTURE EXTRA
ZUEGG
Albicocca - Fragole
320 g

PREZZO
SPECIALE23€ 2,59

SCONTO %

1,99
€ 6,22 al kg€

CAFFÈ IN CAPSULE
COMPATIBILI NESPRESSO
LAVAZZA
Crema e gusto - Qualità rossa
30 capsule

PREZZO
SPECIALE19€ 11,19

SCONTO %

8,99
€

FLAUTI
MULINO BIANCO
vari tipi
280 g - 8 pz

RINGO
PAVESI
Vaniglia - Cacao
165 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,35

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
25SCONTO %

ORO CIOK
SAIWA
Latte 250 g - Fondente 200 g

PREZZO
SPECIALE20€ 2,99

SCONTO %

2,39
€

CAFFÈ CREMA E GUSTO
LAVAZZA
250 g x 2

PREZZO
SPECIALE30€ 9,99

SCONTO %

6,99
€ 13,98 al kg€

CAFFÈ IN CAPSULE
DOLCE GUSTO NESCAFÉ
vari tipi
30 capsule

PREZZO
SPECIALE21€ 8,89

SCONTO %

6,99
€

FROLLINI BUONI COSÌ
GALBUSERA
vari tipi

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,29

2 PEZZI € 3,50

€ 1,75 al pezzo
23SCONTO %

BISCOTTI
MULINO BIANCO
vari tipi

PREZZO
SPECIALE25€ 3,59

SCONTO %

2,69
€

KINDER BRIOSS
FERRERO
Latte 270 g
Latte e cacao 280 g

0€ 2,89
SCONTO %

2,49
€

PREZZO
SPECIALE

FETTE BELLE BUONE
GALBUSERA
vari tipi
200 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,39

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
16SCONTO %

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,39

2 PEZZI € 3,50

€ 1,75 al pezzo
26SCONTO %

TARTELLE
MULINO BIANCO
Cuor di mela - Cacao
288 g - 6 pz

0€ 2,69
SCONTO %

1,99
€ 6,91 al kg€

PREZZO
SPECIALE

POTASSIO & MAGNESIO
EQUILIBRA
Classico 20 bustine
Zero 18 bustine

PREZZO
SPECIALE40€ 11,79

SCONTO %

6,99
€



TRA LE CORSIE
La totalità dei prodotti di questa pagina e delle successive è presente solamente nei punti vendita di maggiori dimensioni. 

CREART
RAVENSBURGER
Serie E 10 colori
Serie D 15 colori

PREZZO
SPECIALE25€ 15,00

SCONTO %

7,49
Serie E€

MATERASSO GONFIABILE
AVENLI
Pompa elettrica e
borsone integrati

PREZZO
SPECIALE33€ 74,90

SCONTO %

49,90
€

BORSE TERMICHE
vari tipi

PREZZO
SPECIALE30€ 12,90

SCONTO %

8,90
16 litri€

CATENA LUMINOSA
A ENERGIA SOLARE
KASAVIVA
- 20 lampadine
- 4 m

PREZZO
SPECIALE37€ 15,90

SCONTO %

9,90
€

ACCESORI CAPIBARA
LEBEZ
vari tipi

0€ 1,99
SCONTO %

1,99
€

PREZZO
A PARTIRE DA

ASPIRAPOLVERE EASY 2IN1
INN-651 INNOLIVING
- aspirabriciole elettrico
- vano raccoglipolvere
- filtro HEPA lavabile
- 600 W
- accessori inclusi: 1 spazzola per
pavimenti, 1 bocchetta per fessure

PREZZO
SPECIALE33€ 29,90

SCONTO %

19,90
€

LINEA PARTY
DEMON HUNTER K-POP
- 8 piatti 20 cm
- 8 bicchieri 
- 20 tovaglioli

0€ 2,99
SCONTO %

2,99
cad.€

PREZZO
SPECIALE

ARMADIO BASSO 2 ANTE
ARTPLAST
- polipropilene
- materiale riciclabile
- cerniere in acciaio
- ripiano interno regolabile

PREZZO
SPECIALE30€ 49,90

SCONTO %

34,90
€

VEICOLO MARIO KART
DIE CAST
HOT WHEELS
vari tipi

PREZZO
SPECIALE29€ 9,79

SCONTO %

6,95
€

ACCESSORI TELEFONIA
Powerbank 10.000 2USB 2.1A
Auricolari truewireless

PREZZO
SPECIALE25€ 19,90

SCONTO %

14,90
cad.€

L: 68 cm

P: 37 cm

H: 84 cm

L: 203 cm

P: 157 cm

H: 47 cm

Rev.01_03.2019

INN-651

ASPIRAPOLVERE
PER USO GENERICO
EASY 2 IN 1

6 pz.

2 IN 1 ASPIRAPOLVERE
• Scopetta elettrica verticale
• Aspirabriciole elettrico
• Vano raccoglipolvere lavabile: 0,8L
• Filtro HEPA lavabile
• Potenza: 600W
• Accessori inclusi: 1 spazzola per
 pavimenti, 1 bocchetta per fessure
• Lunghezza Cavo: 4m 
• Alimentazione: 220-240V~50/60Hz

IT 2 IN 1 STAUBSAUGER
• Staubsauger
• Handstaubsauger
• Washbarer Behältergr: 0,8L
• HEPA Filter
• LeiStung: 600W
• Zubehöre im Lieferung enthalten: 
 Bodenbürste + Fugendüse
• Kabel: 4m 
• Stromversorgung: 220-240V~50/60Hz

D2 IN 1 VACUUM CLEANER
• Vertical vacuum cleaner
• Handy vacuum cleaner
• Washable dust collector: 0,8L
• HEPA filter 
• Power: 600W
• Included accessories: 1 big floor brush +
 1 small brush+ 1 crevice tool
• Cable length: 4m 
• Power supply: 220-240V~50/60Hz

GB

ASPIRADOR 2 EN 1
• Escoba eléctrica vertical
• Aspirador de mano
• Compartimento para el polvo lavable: 0,8L
• Filtro HEPA lavable
• Potencia: 600W
• Accesorios incluidos: 1 cepillo de piso,
 1 boquilla para grietas
• Longitud del cable: 4m 
• Fuente de alimentación:
 220-240V~50/60Hz

ES ASPIRATEUR 2 EN 1
• Balai électrique verticale
• Aspirateur à main
• Compartiment à poussière lavable: 0,8L
• Filtre HEPA lavable
• Puissance: 600W
• Accessoires inclus: 1 brosse de sol,
 1 brosse pour les fissures
• Longueur de câble: 4m 
• Alimentation: 220-240V~50/60Hz

FR

3

RESO E RICONSEGNA
GRATUITA A DOMICILIO

Tel. 071 2133550

IDROPULITRICE ONE120
LAVOR
- 120 BAR MAX
- 330 l/h
- 1700 W
- manico con impugnatura 
ergonomica
- accessori: pistola con attacco 
rapido, plancia attacco rapido, tubo 
alta pressione, lancia schiuma

PREZZO
SPECIALE30€ 86,00

SCONTO %

59,90
€



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

THÉ SANTHÉ
SANT’ANNA
Limone - Pesca
1,5 litri
€ 0,43 al lt

2 PEZZI

1 PEZZO 
€ 1,30

1,30
€ € 0,65 al pz

BIRRA
PERONI
bottiglia
66 cl

PREZZO
SPECIALE32€ 1,39

SCONTO %

0,95
€ 1,44 al lt€

BIRRA
BECK’S
lattina
44 cl

PREZZO
SPECIALE40€ 1,49

SCONTO %

0,89
€ 2,02 al lt€

BIRRA
MORETTI
33 cl x 6

BIRRA
CORONA EXTRA
33 cl x 3

PREZZO
SPECIALE17€ 3,99

SCONTO %

3,29
€ 3,32 al lt€

COCA COLA
2 litri x 2

PREZZO
SPECIALE33€ 3,99

SCONTO %

2,65
€ 0,66 al lt€

BIRRA
KOZEL
Premium Lager - Dark
50 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,49

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
16SCONTO %

BIBITE
SAN PELLEGRINO
vari tipi
1,2 litri

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,39

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
28SCONTO %

ENERGY DRINK
MONSTER
vari tipi
50 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,49

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
16SCONTO %

BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO
vari tipi
75 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 0,72

2 PEZZI € 1,00

€ 0,50 al pezzo
30SCONTO %

NETTARI
YOGA
vari tipi
1 litro

€ 1,75

SCONTO

25% 1,29
€

NETTARI
ZUEGG
vari tipi
200 ml x 3

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,79

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
44SCONTO %

REINTEGRATORI
PRIME
vari tipi
50 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,65

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
43SCONTO %

PREZZO
SPECIALE47€ 5,69

SCONTO %

2,99
€ 1,51 al lt€



TRA LE CORSIE
SPUMANTI
VALDO
Blanc de Blancs Extra Dry
Rosè Brut Marca Oro
75 cl

VINI
SARTORI
Bardolino Classico D.O.C.
Corvina Verona I.G.T.
75 cl

PREZZO
SPECIALE35€ 5,89

SCONTO %

3,79
€ 5,05 al lt€

LAMBRUSCO D.O.C.
CHIARLI
Grasparossa di Castelvetro Amabile
Nero di Modena Abboccato
75 cl

0€ 5,99
SCONTO %

3,49
€ 4,65 al lt€

PREZZO
SPECIALE

CHIANTI D.O.C.G.
I MORI
75 cl
€ 4,00 al lt

2 PEZZI

1 PEZZO 
€ 5,99

5,99
€ € 3,00 al pz

VINI
CRIFO
Rosato Castel del Monte D.O.P.
Nero di Troia I.G.P.
75 cl

0€ 3,99
SCONTO %

2,99
€ 3,99 al lt€

PREZZO
SPECIALE

VINI D.C.C.
SARTORI
Valpolicella Ripasso Superiore
Lugana
75 cl

PREZZO
SPECIALE24€ 8,99

SCONTO %

6,79
€ 9,05 al lt€

VINI FRIZZANTI D.O.C.
CANTINA VALTIDONE
Malvasia - Ortrugo - Gutturnio
Bonarda
75 cl

PREZZO
SPECIALE36€ 4,69

SCONTO %

2,99
€ 3,99 al lt€

VINI
RUE DI PIANE
Pecorino di Chieti I.G.T. - Passerina 
di Chieti I.G.T. - Trebbiano d’Abruzzo 
D.O.C. - Montepulciano d’Abruzzo 
D.O.C.
75 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 3,99

2 PEZZI € 5,00

€ 2,50 al pezzo
37SCONTO %

PROSECCO TREVISO D.O.C.
MASCHIO
75 cl

PREZZO
SPECIALE30€ 5,99

SCONTO %

4,19
€ 5,59 al lt€

DOLCETTO D’ASTI D.O.C.
RICOSSA
75 cl

PREZZO
SPECIALE29€ 5,49

SCONTO %

3,89
€ 5,19 al lt€

VERDICCHIO MATELICA D.O.C.
IL PICCHIO
75 cl

€ 5,79

SCONTO

31% 3,99
€ 5,32 al lt€

PREZZO
SPECIALE38€ 6,49

SCONTO %

3,99
€ 5,32 al lt€

VINI TERRE SICILIANE I.G.T.
CORVO
Bianco - Rosso - Glicine bianco
75 cl

PREZZO
SPECIALE26€ 5,45

SCONTO %

3,99
€ 5,32 al lt€

VINI IN BRICK
CASTELLINO
Bianco - Rosso
brick 1 litro

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,09

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
28SCONTO %



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA DOCCIA GEL

NIVEA
vari tipi
250 ml

PREZZO
SPECIALE37€ 2,69

SCONTO %

1,69
€

COLORAZIONE PERMANENTE 
PER CAPELLI EXCELLENCE
L’OREAL
vari tipi

PREZZO
SPECIALE15€ 11,99

SCONTO %

10,19
€

DENTIFRICIO
ELMEX
vari tipi
75 ml

PREZZO
SPECIALE15€ 4,49

SCONTO %

3,79
€

COLLUTORIO
PROTEZIONE 5X 
MENTADENT
vari tipi 
400 ml

0€ 3,45
SCONTO %

2,99
€

PREZZO
SPECIALE

SAPONE LIQUIDO
PALMOLIVE
vari tipi
300 ml

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,49

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
39SCONTO %

BAGNODOCCIA
VIDAL
vari tipi
600 ml

PREZZO
SPECIALE18€ 2,45

SCONTO %

1,99
€

BAGNODOCCIA
INTESA
vari tipi
500 ml

PREZZO
SPECIALE23€ 3,39

SCONTO %

2,59
€

DENTIFRICIO
COLGATE
vari tipi
75 ml

PREZZO
SPECIALE33€ 2,99

SCONTO %

1,99
€

SHAMPOO
250 ml
BALSAMO
200 ml
FRUCTIS GARNIER
trattamenti vari

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,85

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
29SCONTO %

SHAMPOO
HEAD & SHOULDERS
trattamenti vari
250 ml

€ 3,99

SCONTO

30% 2,79
€

DEODORANTE 
BOROTALCO
vari tipi e formati

PREZZO
SPECIALE20€ 3,99

SCONTO %

3,19
€

SALVIETTE BABY DELICATE
FISSAN
70 pz

PREZZO
SPECIALE18€ 2,45

SCONTO %

1,99
€

PANNOLINI - MUTANDINI
LITTLE MOVERS
HUGGIES
taglie e formati assortiti

€ 13,29

SCONTO

25% 9,90
€

SPAZZOLINO
PROTEZIONE CARIE MEDIO
ELMEX

0€ 3,79
SCONTO %

3,39
€

PREZZO
SPECIALE



DETERGENTE LAVASTOVIGLIE
FINISH
All in 1 power gel
600 ml x 4 - 120 lavaggi
Ultimate powerball 64 caps

PREZZO
SPECIALE38€ 17,99

SCONTO %

10,99
€

TRA LE CORSIE
FAZZOLETTI ORIGINAL
TEMPO
30 pacchetti

PREZZO
SPECIALE17€ 4,49

SCONTO %

3,69
€

ASSORBENTI CON ALI
LINES È
Classico - 44 pz
Lungo - 44 pz
Notte - 36 pz
Extra notte - 36 pz

PREZZO
SPECIALE19€ 13,55

SCONTO %

10,90
€

ASSORBENTI
PER INCONTINENZA DISCREET
TENA
Normal - 12 pz
Mini - 20 pz
Extra - 10 pz

0€ 2,99
SCONTO %

2,79
€

PREZZO
SPECIALE

DETERGENTE INTIMO
NEUTRO ROBERTS
vari tipi
200 ml

PREZZO
SPECIALE30€ 2,29

SCONTO %

1,59
€

CARTA IGIENICA COTTON
FOXY
4 rotoli - 5 veli

PREZZO
SPECIALE20€ 3,15

SCONTO %

2,49
€

SALVASLIP COTTON FEEL 
CAREFREE
Normal - 44 pz 
Flexiform - 30 pz

0€ 2,39
SCONTO %

1,99
€

PREZZO
SPECIALE

SCHIUMA DA BARBA
INTESA
vari tipi
300 ml

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,09

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
28SCONTO %

TOVAGLIOLI TRAPUNTATI
FOXY
2 veli - 45 pz

3 PEZZI

1 PEZZO 
€ 1,59

3,18
€ € 1,06 al pz

3X2

ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI
300 strappi - 2 veli

PREZZO
SPECIALE27€ 5,49

SCONTO %

3,99
€

DETERSIVO LIMONE
SVELTO
980 ml x 4

PREZZO
SPECIALE45€ 9,19

SCONTO %

4,99
€

MOCIO COMPLETO CON SECCHIO
VILEDA

PREZZO
SPECIALE25€ 14,65

SCONTO %

10,98
€

SGRASSATORE
ACE
Universale - Cucina
600 ml x 2

PREZZO
SPECIALE40€ 4,99

SCONTO %

2,99
€

CATTURA POLVERE
VILEDA
vari tipi

SCONTO 
DI LINEA

30%

DETERGENTE PAVIMENTI 
AMUCHINA
Freschezza alpina
Fresh aloe
1,25 litri

PREZZO
SPECIALE27€ 2,59

SCONTO %

1,89
€

6
ROTOLI

PACCO
SCORTA 

CARTA IGIENICA COMFORT
TEMPO
8 rotoli - 2 veli

€ 7,85

SCONTO

36% 4,99
€



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

CANDEGGINE ACE
Gentile 2,3 litri - Classica 5 litri

25€ 3,99
SCONTO %

2,99
€

PREZZO
SPECIALE

GEL ANTICALCARE LAVATRICE
4 IN 1
CALGON POWER
1,5 litri

PREZZO
SPECIALE21€ 11,39

SCONTO %

8,99
€

ADDITIVO BUCATO OXI ACTION 
VANISH
1,5 litri

PREZZO
SPECIALE20€ 8,29

SCONTO %

6,59
€

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
VERNEL
vari tipi

PREZZO
SPECIALE27€ 4,79

SCONTO %

3,49
€

DETERSIVO IN POLVERE
DASH POWER
52 lavaggi

PREZZO
SPECIALE41€ 18,89

SCONTO %

10,99
€

DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO 
RENEW
PERLANA
vari tipi
28 lavaggi

PREZZO
SPECIALE26€ 5,45

SCONTO %

3,99
€

DETERSIVO
LAVATRICE LIQUIDO
SOLE

PREZZO
SPECIALE23€ 6,49

SCONTO %

4,99
€

DEODORANTI PER AMBIENTE 
ACTIVE FRESH AIR WICK
Diffusore - Ricarica
vari tipi

SCONTO 
DI LINEA

15%

DETERGENTE GEL
WC NET
Disincrostante
Candeggina
800 ml x 2

PREZZO
SPECIALE50€ 5,99

SCONTO %

2,99
€

DETERSIVO LIQUIDO 
PULITO PROFONDO 
DIXAN
19 lavaggi x 3

PREZZO
SPECIALE55€ 19,99

SCONTO %

8,99
€

DETERSIVO
LAVATRICE PODS 
DASH

PREZZO
SPECIALE53€ 25,99

SCONTO %

11,99
€

61
LAVAGGI

65
CAPS

78
LAVAGGI

SCONTO 
DI LINEA

15%

LINEA
NUNCAS



CAFFETTIERA 3 TAZZE 
BIALETTI

PREZZO
SPECIALE40€ 24,90

SCONTO %

14,90
€

PER I NOSTRI AMICI ANIMALI

TRA LE CORSIE

CROCCHETTE PER CANE
EXCELLENCE
SPECIAL DOG MONGE
vari tipi
3 kg

PREZZO
SPECIALE19€ 9,89

SCONTO %

7,99
€ 2,66 al kg€

SNACK PER GATTO
CATISFACTIONS
vari tipi
60 g

0€ 1,35
SCONTO %

1,15
€ 19,17 al kg€

PREZZO
SPECIALE

ALIMENTO PER GATTO
GOURMET MON PETIT
PURINA
vari tipi
50 g x 6

PREZZO
SPECIALE32€ 2,79

SCONTO %

1,89
€ 6,30 al kg€

ALIMENTO
PER GATTO
GOURMET 
NATURE’S 
CREATIONS
PURINA
vari tipi
85 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 0,99

2 PEZZI € 1,50

€ 0,75 al pezzo
24SCONTO %

ALIMENTO
PER GATTO
GOURMET 
REVELATIONS
PURINA
vari tipi
57 g x 4

PREZZO
SPECIALE24€ 2,99

SCONTO %

2,25
€ 9,87 al kg€

GIARA MEDIA
ELIMINA ODORI
PETALI
vari tipi

PREZZO
SPECIALE31€ 7,99

SCONTO %

5,49
€

LINEA LIVING
DOMOPAK

SCONTO 
DI LINEA

25%

CASSETTIERA
4 CASSETTI
MADE IN ITALY
Polipropilene
Bianca - Tortora
39 x 38,5 x 79 cm

PREZZO
SPECIALE33€ 29,90

SCONTO %

19,90
€

TOVAGLIA ECOLOGICA PEVA
MADE IN ITALY
- 140 x 140 cm
- 140 x 180 cm

PREZZO
SPECIALE33€ 7,49

SCONTO %

4,90
140 x 140 cm€

CONTENITORE CON RUOTE
DOMOLIVING
- 57 litri
- 59 x 39 x 36,5 cm

PREZZO
SPECIALE30€ 15,90

SCONTO %

10,90
€

SET CONTENITORI 
TURNA
- 3 contenitori 24 litri + coperchio
- 4 contenitori 14 lt + coperchio

PREZZO
SPECIALE30€ 14,20

SCONTO %

9,90
cad.€

ENERGIZER 
MAX PLUS
- 6 stilo AA
- 6 mini stilo AAA

PREZZO
SPECIALE20€ 5,99

SCONTO %

4,79
€

SNACK PER CANE DENTASTIX
PEDIGREE
vari tipi

PREZZO
SPECIALE17€ 8,49

SCONTO %

6,99
€

CROCCHETTE PER GATTO
ULTIMA
vari tipi
440 g

PREZZO
SPECIALE30€ 2,85

SCONTO %

1,99
€ 4,52 al kg€



SPESA
ONLINE

www.tigros.it

Le offerte di questo volantino potrebbero subire variazioni nei punti vendita di
Abbiategrasso, Arluno, Canegrate, Casorate Primo, Castronno, Cerro Maggiore,
Mornago, Pogliano Milanese, Rivarolo Canavese, San Colombano al Lambro,
Solbiate Arno, Villanterio e per i servizi di spesa online.
Le offerte di questo volantino non sono valide nel punto vendita di Cairate.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte e salvo errori e/o omissioni di stampa. Le foto sono solo rappresentative. Nei punti vendita di più piccole dimensioni è possibile non trovare la totalità delle 
offerte presentate in questo volantino. Per garantire un servizio equo a tutti i clienti, ed evitare fenomeni di accaparramento non conformi alla distribuzione al dettaglio, avvertiamo la gentile clientela 
che non saranno vendute quantità di merce chiaramente eccedenti al fabbisogno familiare. I prezzi dei prodotti La Convenienza Sempre Garantita TIGROS sono continuativi e non promozionali. I prezzi 
dei prodotti indicati con sconto o prezzo speciale sono promozionali e valgono per la durata del volantino. Nei punti vendita di Domodossola, Gozzano, Gravellona Toce, Omegna, Pisano Alto 
Vergante e Verbania potrebbe non essere disponibile la totalità delle offerte proposte per il reparto macelleria.

SOLO PER SABATO 25
E DOMENICA 26 APRILE

SOLO PER SABATO 2
E DOMENICA 3 MAGGIO

BIRRA
CORONA EXTRA
33 cl x 3

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
PARMALAT
brick 1 litro

PREZZO
SPECIALE55€ 1,69

SCONTO %

0,75
€

PREZZO
SPECIALE37€ 3,99

SCONTO %

2,50
€ 2,53 al lt€

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
PONTE REALE
100 g x 3

BISCOTTI
MULINO BIANCO
vari tipi

PREZZO
SPECIALE44€ 3,59

SCONTO %

2,00
€

PREZZO
SPECIALE59€ 4,99

SCONTO %

2,00
€ 6,67 al kg€


